
پیرو انتشار آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(، 
آبرفتی  چاه  حلقه   5 پمپاژ  آزمایش  لوله گذاری،  حفاری،  عملیات 
تدارکات  سامانه  طریق  از  که  شیراز  شهرستان  سطح  در  آهکی  و 
الکترونیکی دولت برگزار می گردد اصلاحات ذیل به شرح ذیل اعلام 

می گردد:
1- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط 

مناقصه گر: تا ساعت 12 ظهر روز دوشنبه مورخ 1402/01/14 
سه شنبه  روز   9 ساعت  راس  پاکت ها:  بازگشایی  تاریخ   -2

مورخ 1402/01/15 در محل سالن کنفرانس شرکت
بدیهی است سایر موارد مندرج در آگهی مناقصه به قوت خود باقی 

شرکت آب و فاضلاب شیرازمی باشد.

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب شیراز

فراخوان اصلاحیه 
آگهی شرکت 

آب و فاضلاب شیراز
مناقصه عمومی یک مرحله ای)فشرده( 

به شماره 2001001032000041 
مورخ 1401/12/16

شــهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشــروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با انتخاب مشــاور با حداقل رتبه 3 ابنیه تخصص های مشــترک با گرایش 
ژئوتکنیک و شرکت های دارای صلاحیت از نظام مهندسی ساختمان با حداقل پایه 3 سازمان مدیریت و برنامه ریزی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ تضمین 5 ٪ شرکت در مناقصهمبلغ برآورد / ریالعنوان مناقصهردیف

1/608/000/000 ریال32/155/000/000 ریالخدمات آزمایشگاهی پروژه های عمرانی شهرداری اهواز1

از پیمانکاران واجد شــرایط دعوت به عمل می آید. جهت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 1401/12/27 لغایت 1402/1/14 ســاعت 19 به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری اسناد در سامانه 
ستاد تـــا روز شنبه مورخ1402/1/26 ساعت )19( می باشــد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/1/27 به 

دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره 2 شهرداری می باشد.
- لازم بــه ذکر اســت مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد قیمت می بایســت از درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(
www.setadiran.ir بــه آدرس مذکــور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در ســایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.
))الف((- فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001  شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز 

))ب((- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها
تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری )منابع داخلی( می باشد

- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
*- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 ساعت 12 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( می باشد. 

نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.
- به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 ٪ مبلغ قرارداد می باشد.

- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار- حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی

 شنامه آگهی: 1۴۷۰5۳۶ 

فراخوان مزایده عمومی فروش ماشین آلات ، تجهیزات ، تأسیسات و لوازم اداری
 به شماره 473/1401/12     )نوبت دوم(

بانک ســپه در نظــر دارد مزایــده فــروش ماشــین آلات ، تجهیــزات ، تاسیســات و لــوازم اداری خود به شــرح منــدرج در اســناد مزایــده را از طریق 
مزایــده عمومــی، بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده و بهره گیــری از درج آگهــی در روزنامــه اســتانی حدیــث کرمــان ، روز چهارشــنبه بــه 

 تاریــخ 1401/12/24 و روزنامــه سراســری کیهــان روز شــنبه بــه تاریــخ 1401/12/27، همچنیــن ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت »ســتاد« )بــه نشــانی الکترونیکی
www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 1001000476000003 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

❖ تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1401/12/24.
❖ مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1401/12/24 تا ساعت 19:00روز سه شنبه به تاریخ 1402/01/15.

❖ تاریخ بازدید: از ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1401/12/24 لغایت ساعت 13:00 روز دوشنبه به تاریخ 1402/01/28 )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور می باشد(.
❖ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز دوشنبه به تاریخ 1402/01/28.

❖ تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/01/30.
 نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توضیحات و شرایط:
1. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات اموال با شماره تلفن 31343600-034 داخلی 3455 و یا به نشانی کرمان- بلوار جمهوری اسلامی-چهارراه فرهنگیان- مقابل هتل 

پارس -ساختمان شماره 3بانک سپه طبقه دوم واحد املاک مراجعه و هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 

)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
3. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات اموال شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه کرمان                                                                                           
نحوه فروش     قیمت پایه کارشناسی )ریال(شرح اموال

اموال مذکور شامل: 
1    - دو دســتگاه دیگ آبگرم فولادی kcla/hr 000 /400 با لوله کشــی مربوط به آب گرم و ســرد با 17 عدد 

UNIT HEATER و دو دستگاه الکتروپمپ و کلکتور و شیرهای مربوطه و تابلو تغذیه مربوطه.
  3-    G30E دوگانه سوز گازی و بنزینی( مدل (DAEWOO 2– یک دســتگاه لیفتراک 3 تن ساخت کارخانه

به شماره سریال GW    -04644 با ارتفاع بالابری 95     /2 متر. 
3     - دو دستگاه پخ زنGHAMFERING MACHINE MOD BC60/30  به شماره سریال17923 و17924. 

4- یک دستگاه کوپ برگردان ساخت شرکت توزین سپاهان با مخزن و سیستم هیدرولیک به ظرفیت 35 تن 
برای برگرداندن سنگ به همراه تابلو برق.  

5- یک دستگاه سیمان زن چهارکله ساخت ایران برای پرکردن منافذ سنگ های تراورتن ساخت اصفهان. 
6 – لوازم اداری شامل میز مدیریت، میز منشی، میز اداری، کامپیوتر، مانیتور، دستگاه فاکس، دستگاه پرینتر، 
گاوصندوق، صندلی اداری، ده دستگاه دوربین مداربسته، کمد اداری ، یخچال، وسائل پذیرایی، ماشین حساب، 
تجهیزات کنترل کیفی، لوکس متر، ترازوی دیجیتالی، کولیس 40 ، 15 و 30، گونیای 60 آمریکایی، ظروف 

مدرج، دستگاه بسته بندی، گیره فولادی، قیچی ورق بر، پولی کش و تعدادی قطعات یدکی و ابزارآلات.    
 اموال با وضعیت موجود بفروش می رسد.    

39/    300/    000/    000

قیمت پایه 
نقد      / نقد و اقساط

 ) 20% نقد و الباقی
 اقساط 36 ماهه      

 اولویت با پیشنهاد نقدی(

 شناسه آگهی: 1۴6۹۸۴2

 به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی 
ســالیانه مــورخ 1401/04/28 و مجوز شــماره 
1401/1/2008 مــورخ 1401/08/30 اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای ســید مصطفی الوانکار به 
شــماره ملی 0049600885 به ســمت بازرس 
علی البدل و موسســه حسابرسی به بین محتوا به 
شناســه ملی 14006661682 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان مالی 
شرکت برای دوره مالی منتهی به 1400/12/29 

مورد تصویب قرار گرفت. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تدبیرپردازان پاسارگاد شرق
 به شناسه ملی 14004686193 

و به شماره ثبت 466966

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1451837(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1399/11/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1( آقــای رضا عابدینی نظری به 
کد ملی 0038850842 به عنوان رئیس هیئت مدیره ، 2( آقای 
محمد صیاد به کدملی 0323615155 به نمایندگی شرکت 
خدمات مهندســی و شهر ســازی علوی دارای شناســه ملی 
10101658981 به عنوان مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره ، 
آقای مهیار نورعلی به کد ملی 0453419216 به نمایندگی 
از شــرکت پیونــد تجــارت آتیــه ایرانیان به شناســه ملی 
14005291651 به عنوان نایب رئیــس  و عضو هیئت مدیره 
برای دوران تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. ضمناً کلیه 
اوراق و اســناد مالی و تعهدآور از جمله چک، ســفته، برات، 
قــرارداد و غیره بــا امضاء متفق مدیرعامــل و یکی از اعضاء 
هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامــل با امضاء دو نفر از اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. همچنین 
اوراق عــادی و مراســلات با امضاء مدیرعامــل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تمیشان سهامی خاص
 به شماره ثبت 15974 

و شناسه ملی 10100582370

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری باکدملــی 0089910303 
و آقای کریم شاکری باکدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت 37103 و شناسه ملی 14005354707

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/11/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران ، شهرستان شمیرانات ، 
بخش مرکزی ، شــهر تجریش، محله حکمت ، خیابان شهید 
دکتر لواســانی ، بن بســت گل ، پلاک 2 ، طبقــه اول ، واحد 
جنوبی کدپستی 1935754945 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص 
به شماره ثبت 266045 و شناسه ملی 10103832470 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/02/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره 
به مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای 
محمد واحدی بــا کدملی3308982781 به عنوان 
رئیــس هیئت  مدیره آقای ســعید معینی ســده با 
کدملی 1160254451 به عنوان عضو هیئت  مدیره 
آقای علیرضا زاهــدی با کدملی 6199918983 به 
عنوان مدیرعامل و نائب رئیــس هیئت مدیره کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با امضای 
مدیرعامــل )آقــای علیرضا زاهدی( همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرهیختگان حامی علم و صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 477116 

و شناسه ملی 14005143105

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه وحساب 
ســود وزیان ســال 99 مورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت معتمد ارکان دارنده شناسه 
ملی 10104073682 به سمت بازرس اصلی و آقای حجت 
عــدل پرور ک.م 0603309437 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند. آقای عباس امینی 
ک.م 0051388081 مدیرعامــل وعضو هیئت مدیره ، آقای 
رحیم امینی ک.م1189164116 رئیس هیئت مدیره ، آقای 
بابک امینی ک.م 0057047790 نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم ملک مشــاعی ک.م 0040468305 عضو علی البدل 
تعییــن گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج 
آگهی هــا انتخاب گردیــد. حق امضاء کلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور بانکی ازقبیل چک ، سفته ، برات و قراردادها و عقود 
اســلامی و نامه های اداری و مراسلات با امضاء آقای رحیم 
امینی )رئیس هیئت مدیره( و آقای عباس امینی)مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره( و آقای بابک امینی )نایب  رئیس هیئت 
مدیره( هریک به تنهایی همراه با مُهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی راش بر 
سهامی خاص به شماره ثبت 41466 

و شناسه ملی 10100868415

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سال هشتاد و یکم   شماره 23267   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  شنبه 27 اسفند 1401    25 شعبان 1444    18 مارس 2023

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و 10[

 سناتور جمهوری خواه: بزرگ ترین تهدید برای آمریکا 
31 تریلیون دلار بدهی است، نه ایران ، چین و روسیه.

 هنیه: موشک های جدید ما تا عمق رژیم اشغالگر می رسد.
 سیاستمدار فرانسوی: دولت به جای کمک به اوکراین 

حقوق بازنشستگان را بدهد.

 نیروهــای ویــژه اســرائیل: از یک شــنبه دیگر 
در ارتش خدمت نمی کنیم.

 آمریکا، فرانسه، آلمان و انگلیس بیانیه ضدسوری 
صادر کردند.

بر پایه آخرین گزارش ها

اعلام آمادگی انصارالله یمن
 برای تبادل تمامی اسیران با ائتلاف سعودی

 ســازمان بین المللی وســایل نقلیــه موتوری:
 در سال 2022 با صعود 3 پله ای؛ ایران به رتبه 16 

تولید خودرو در جهان رسید
 عراق خســارت 600 میلیون دلاری شرکت های 

ایرانی را برعهده گرفت.

 صدور حکم قضایی در انتظار مالکانی که اقدام به ایمن سازی 
نکرده اند؛ تعداد ساختمان های ناایمن در تهران کاهش یافت.

 خودروهــا با 2 تخلف حادثه ســاز همزمــان در جاده ها 
 توقیف می شــوند، وقــوع 69 فقــره تصادف بــا 76 فوتی

در 2 روز اول طرح نوروزی.

امسال با همت دولت صورت گرفت

اشتغالزایی برای 100 هزار نفر
با احیای 4200 واحد اقتصادی

 ]صفحه 2[

هنری کیسینجر:

توافق ایران و عربستان
یک تغییر اساسی در تحولات خاورمیانه است

اعتراض و اعتصاب ها در فرانسه به اوج رسید
پلیس 310 معترض را دستگیر کرد

 اعتراض ها به بحران اقتصادی در کشورهای مختلف اروپایی از فرانسه گرفته تا انگلیس ، آلمان و هلند 
همچنان ادامه دارد.

 طی دو ماه گذشــته مردم فرانســه دست کم در 8 تظاهرات و اعتصاب بزرگ سراسری اعتراض خود را
 به طرح افزایش سن بازنشستگی اعلام کرده اند. 

 وزیر کشور فرانسه اعلام کرد در ناآرامی های روز پنج شنبه در این کشور که در پی اعتراض به اصلاحات 
قانون بازنشستگی دولت ماکرون شکل گرفت، 310 نفر بازداشت شدند. 

 وزیر امور خارجه اسبق آمریکا توافق ایران و عربستان را تغییری اساسی در وضعیت استراتژیک خاورمیانه 
)غرب آسیا( توصیف کرد.

 کیســینجر: ایالات متحده دیگر یک قدرت ضرور و تنها قدرتی که توان و قدرت کافی برای میانجیگری 
بین کشورها باشد نیست و چین اکنون سهم خود را در این زمینه طلب می کند.

 تغییرات شــکل گرفته در غرب آسیا ، شیطنت های اسرائیل علیه ایران را نیز پیچیده می کند چرا اکنون 
برای هر اقدامی در منطقه باید منافع پکن را هم در نظر بگیرد.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

وقتی کسری بودجه
و انضباط مالی

وارونه روایت می شود

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

 رئیسی: احداث این مرکز گام مهمی در محرومیت زدایی و اجرای عدالت است

افتتاح پیشرفته ترین و مجهزترین 
مرکز پیشگیری و درمان سرطان در منطقه 

]صفحه 3[

 آیت الله رئیسی: اینکه یک عزم و همت 
بالایی به کار گرفته شود تا دغدغه و هزینه 
بیماران و خانواده های آنها در تشــخیص و 
درمان بیماری، در ضمن استفاده از آخرین 
تکنولوژی های روز دنیا کاهش یابد، از جمله 

کارهای اصولی، مبنایی و قابل تقدیر است.
و مجهزِ  پیشــرفته  مرکز  این  احداث   
تشــخیص و درمان بیماری سرطان برای 
ارائــه با کیفیت ترین خدمات پزشــکی 
با کمتریــن هزینه به مردم بــه ویژه به 
و  امیدبخش  اقدامات  جمله  از  نیازمندان 
بنیادین در راســتای محرومیت زدایی و 

عین اجرای عدالت است.
 دولــت در به کارگیری و فعال  ســازی 
امکانــات و ظرفیت های عظیم موجود در 
کشور برای ایجاد زندگی توأم با عدالت و 
رفاه اجتماعی برای مردم تلاش می کند و 
اینکه همه نهادها در مسیر رفع مشکلات 
مردم احســاس مســئولیت می کنند از 

افتخارات کشور است.
 رئیس جمهــور همچنین در جلســه 
فوق العاده ســتاد تنظیم بازار تاکید کرد 
که دستگاه های مســئول بر روند تامین 
نیازهای اساســی جامعه نظــارت و در 
مردم  دغدغه های  کردن  برطرف  راستای 
با اجحاف کنندگان برخورد قانونی و قاطع 

داشته باشند.

 

چرا باید به توافق ایران و عربستان
خوش بین بود؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 مرکز جامع سرطان برکت از پیشرفته ترین و مجهزترین مراکز پیشگیری و درمان سرطان در منطقه با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.
 این مرکز که با ســرمایه گذاری هزار و 200 میلیارد تومانی احداث شــده، کلیه خدمات مربوط به غربالگری، تشــخیص و درمان انواع سرطان ها را 

به مراجعه کنندگان ارائه خواهد کرد و به تربیت نیروی متخصص و آموزش کار با پیشرفته ترین دستگاه های درمانی موجود در دنیا خواهد پرداخت. 

صفحه ۳

برگزاری رزمایش ایران، چین و روسیه
با شعار »»باهم برای برقراری صلح و امنیت«

صفحه ۱۱

تجدید روابط دیپلماتیک ایران با همسایگان 
محور رایزنی های شمخانی در امارات 

صفحه ۱۱

سال 1401 سال موفقیت های ایران 
و جبهه مقاومت بود

حجت الاسلام حاج علی اکبری:

صفحه ۱۱

»محمدرضا مقدم سبحانی« 
سرباز وظیفه مرزبانی سراوان 

به شهادت رسید

به بهانه سالگرد درگذشت  همسر مکرمه حضرت امام خمینی
مرحومه خانم خدیجه ثقفی

صفحه ۳

رهبر انقلاب: خانم یک شخصیت 
مستحکم و قوی داشتند


